РЭСПУБЛ1КА БЕЛАРУСЬ

СЯ Н Ь К 0У Ш Ч Ы Н С К 1 CEJlbCKI
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ

С ЕНЬКО ВЩ ИН СКИ Й СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

17.12.2012 г.
д. С'еньковшина

О некоторых вопросах
налогообложения в 2013 году

На основании части третьей статьи ’ 88, статьи 2011 Налогового
кодекса Республики Беларусь Сеньковщинс ̂ ий сельский Совет депутатов

1. Установить на 2013 год, если законодательством Республики
Беларусь и настоящим решением не определено иное, повышающий
коэффициент:

1 ,5 -  к ставке налога на недвижимость, исчисленного по не
завершенным строительством объектам, расположенным на территории
Сеньковщинского сельсовета, уплачиваемого организациями и
физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных
предпринимателей;

2 ,0 -  к ставке земельного налога на земельные участки жилой
усадебной оценочной зоны, расположенные на территории
Сенькуовщинского сельсовета, уплачиваемся физическими лицами.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Слонимского районного исполнительного комитета www.slonim.grodno-

РЕШИЛ:

СОГЛАСОВАНО"
НачрБяедс^ инспекции
Мйн^1сх^рства по налогам и
сборам Республики Беларусь

йону
Е.С.Миско

инспекции

000030
ГОУПП «Слоним. тип." э4  г. 50  э 1072-2011 г. ЛП № 02330/0150493 o i 11.03.2009